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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 32 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
12.03.2021 - 10:51 Результаты Предварительный
РО 27.19 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Москва 01.07.2017
ЮРО 29.10 ШАРОВ Артем Дельфин Пенза 26.02.2019

Норматив МСМК 14 +: 27.61  /  Норматив МС 12 +: 29.20  /  Норматив КМС 10 +: 30.70  /  Норматив I разряд 9 +: 32.60  /
Норматив II разряд 9 +: 36.00  /  Норматив III разряд 9 +: 39.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 56.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:06.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.27 Q кмс 630
2. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 30.95 Q 1 589
3. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.34 Q 1 567
4. ГОРОДНОВ Даниил 03 кмс Центр спортивного плавания Н.Н 31.61 Q 1 553
5. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.68 Q 1 549
6. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.71 Q 1 548
7. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 32.06 Q 1 530
8. СКВОРЦОВ Пётр 05 2 Бор-2 32.39 Q 1 514
9. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.51 R 1 508

10. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.56 R 1 506
11. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.82 2 494
12. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.97 2 487
13. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 33.06 2 483

ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.06 2 483
МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 33.06 2 483

16. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 33.16 2 479
17. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.25 2 475
18. НАБОКИН Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 33.29 2 473
19. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 33.31 2 472
20. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 33.50 2 464
21. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР 33.85 2 450
22. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.98 2 445
23. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 34.00 2 444
24. ДАДАШОВ Телман 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 34.04 2 443
25. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 34.22 2 436
26. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 34.26 2 434
27. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 34.37 2 430
28. ПОПОВ Владимир 05 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.62 2 421
29. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 34.70 2 418
30. НЕМИРОВ Григорий 06 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 34.72 2 417
31. КУЛАГИН Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 34.93 2 410
32. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 35.01 2 407
33. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 35.17 2 401
34. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 35.23 2 399
35. КЛЮШНИКОВ Павел 04 1 СШ "Икар" Саров 35.75 2 382
36. ТИХАНОВ Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 35.88 2 378
37. ГРОМОВ Александр 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.11 3 371
38. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 36.74 3 352
39. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.20 3 339
40. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 37.30 3 336
41. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 37.37 3 334
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Брасс, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

42. КАЛАГАНОВ Иван 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 38.77 3 299
43. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 41.16 1юн 250

DSQ ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DSQ БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1
DNS САФОНОВ Денис 02 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DNS БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород
DNS ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DNS ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Брасс, Предварительный

Юниоры (17-18 лет)

1. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.27 Q кмс 630
2. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 30.95 Q 1 589
3. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.34 Q 1 567
4. ГОРОДНОВ Даниил 03 кмс Центр спортивного плавания Н.Н 31.61 Q 1 553
5. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.68 Q 1 549
6. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.56 R 1 506
7. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 33.06 2 483

ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.06 2 483
МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 33.06 2 483

10. НАБОКИН Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 33.29 2 473
11. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 33.50 2 464
12. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.98 2 445
13. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 34.26 2 434
14. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 35.01 2 407
15. КЛЮШНИКОВ Павел 04 1 СШ "Икар" Саров 35.75 2 382
16. ТИХАНОВ Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 35.88 2 378
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Брасс, Предварительный

Юноши (15-16 лет)

1. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.71 Q 1 548
2. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 32.06 Q 1 530
3. СКВОРЦОВ Пётр 05 2 Бор-2 32.39 Q 1 514
4. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.51 R 1 508
5. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.82 2 494
6. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 33.31 2 472
7. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР 33.85 2 450
8. ДАДАШОВ Телман 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 34.04 2 443
9. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 34.22 2 436

10. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 34.37 2 430
11. ПОПОВ Владимир 05 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.62 2 421
12. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 34.70 2 418
13. НЕМИРОВ Григорий 06 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 34.72 2 417
14. КУЛАГИН Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 34.93 2 410
15. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 35.17 2 401
16. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 35.23 2 399
17. ГРОМОВ Александр 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.11 3 371
18. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 36.74 3 352
19. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.20 3 339
20. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 37.30 3 336
21. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 37.37 3 334
22. КАЛАГАНОВ Иван 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 38.77 3 299
23. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 41.16 1юн 250

DSQ ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DSQ БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1
DNS БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород


